
Stránka 1 z 3 
 

U S N E S E N Í ze zasedání zastupitelstva města Hostomice č. 12/2014 
konaného dne 17. prosince 2014 od 18,00 hod. 

v zasedací místnosti města Hostomice 
 
Přítomni:  V. Zachoval, M. Ulrich, P. Lefner, J. Mičan, J. Bomba, J. Synek, V. Šťáhlavský 
Omluveni: V. Maršálek, S. Kubišta 
 
Zastupitelstvo města Hostomice: 

 
1) Schvaluje: 
 

a) orgány schůze: 
 návrhová komise: V. Zachoval, M. Ulrich 
 zapisovatel: J. Synek 
 ověřovatelé zápisu: V. Šťáhlavský, J. Bomba 

 
Hlasování: 7-0-0 (pro-proti-zdržel se) 

 
b) program veřejného zasedání, 

 
Hlasování: 7-0-0 (pro-proti-zdržel se) 

 
 

c) rozpočtové opatření č. 6/2014, 
 

Hlasování: 7-0-0 (pro-proti-zdržel se) 
 

d)  
schválení kompetence starostovi provádět rozpočtová opatření v souladu se zákonem 128/2000 Sb. o 
obcích, dle § 102 odst. 2) a to v rozsahu 100 000 Kč 
starosta má povinnost informovat o provedeném rozpočtovém opatření na následujícím zasedání 
zastupitelstva 
 
schválení starostovi provádět rozpočtová opatření, která nemění závazné ukazatele, tedy schválení 
kompetence k přesunům mezi jednotlivými položkami v rámci schválených paragrafů (závazných 
ukazatelů) 
  
 

 
Hlasování: 7-0-0 (pro-proti-zdržel se) 

 
e) schválení kompetence starostovi pro provedení a schválení závěrečného rozpočtového opatření roku 

2014, které bude rovnat pohyby dle skutečnosti k 31.12.2014 
 

Hlasování: 7-0-0 (pro-proti-zdržel se) 
 

f) schválení účetního odpisového plánu pro rok 2015, dle návrhu 
 

Hlasování: 7-0-0 (pro-proti-zdržel se) 
 

g) schválení plánu inventur pro inventury za rok 2014, dle návrhu 
 

Hlasování: 7-0-0 (pro-proti-zdržel se) 
 

h) schválení složení inventarizační komise dle návrhu 
• předseda IK Jan Synek 
• člen IK Vít maršálek 
• člen IK Vladimír Zachoval 

 
Hlasování: 7-0-0 (pro-proti-zdržel se) 



Stránka 2 z 3 
 

 
i) revokace usnesení č. 2/2014 písm. c) ze dne 19.2.2014  

 
z 
 
c) rozpočet města na rok 2014 v paragrafovém znění, dle návrhu, vč. úpravy položky 4112 příspěvku na 
státní správu z 1 468 100,- Kč na 1 474 900,- Kč 
 
na 
 
schvaluje rozpočet města na rok 2014 v paragrafovém znění, jako schodkový, dle návrhu, vč. úpravy 
položky 4112 příspěvku na státní správu z 1 468 100,- na 1 474 900,- 

 
Hlasování: 7-0-0 (pro-proti-zdržel se) 

 
j) schválení příspěvku ČESKÉMU SVAZU CHOVATELŮ ve výši 8 000 Kč 
 

Hlasování: 7-0-0 (pro-proti-zdržel se) 
 

k) schválení  
• 1. oddávající osoby: starosta 
• 2. oddávající osoby: místostarosta 
• oddávající místo: městský úřad 
• oddávající den: pátek 
• oddávající čas: 8:00 až 13:00 
• poplatek za svatbu mimo oddávající čas a místo: 1 000 Kč 
• poplatek za tzv. ošatné: 500 Kč 

 
Hlasování: 7-0-0 (pro-proti-zdržel se) 

 
l) schválení příspěvku ČESKÉMU SVAZU ZAHRÁDKÁŘŮ ve výši 6 000 Kč 
 

Hlasování: 7-0-0 (pro-proti-zdržel se) 
 

m) schválení smlouvy č. 13142806 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci 
Operačního programu Životního prostředí 

 
Hlasování: 7-0-0 (pro-proti-zdržel se) 

 
 

n) schválení dodatku č.1 na vícepráce ve výši 24 917 Kč bez DPH tzn. 30 150 Kč včetně DPH a to ke 
smlouvě o dílo ze dne 25.11.2014 mezi Městem Hostomice a Jiřím Perglem na opravu výtluků ve městě 
Hostomice  

 
Hlasování: 7-0-0 (pro-proti-zdržel se) 

 
o) schválení finančního výboru ve složení: 

• Vladimír Zachoval,  
• Michal Ulrich 
• Andrea Šebková 

 
Hlasování: 7-0-0 (pro-proti-zdržel se) 

 
 

p) schválení dodatku č.1 ohledně posunu termínu, ujednání o ceně díla a staveniště k SoD ze dne 10.10.2014 
mezi Městem Hostomice a STRABAG a.s. 

 
Hlasování: 7-0-0 (pro-proti-zdržel se) 

 
 



Stránka 3 z 3 
 

 
2)    Ukládá: 
 

a) p. starostovi vyvolat jednání s VaK Beroun za účelem objasnění plánovaného navýšení vodného a 
stočného (nezdůvodněn VaKem 100 % nárůst ceny chemikálií a nárůst cen energií) 

 
 

3)    Bere na vědomí: 
 

a) Rozhodnutí UOHS ve věci EUROVIA 
 
 
 
Usnesení bylo schváleno.              Hlasování: 7-0-0 (pro-proti-zdržel se) 

 

 

 

Za návrhovou komisi: V. Zachoval ……………………..…     M. Ulrich   ……….……...…………………… 

 

 

Starosta města: Vít Šťáhlavský ……………………………. 


